

HUNDEBØL MASKINSTATION ApS

Røddinggårdsvej 7
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Ejnar Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUNDEBØL MASKINSTATION ApS
Røddinggårdsvej 7
6630 Rødding

Telefonnummer: 74841278

CVR-nr: 27677398

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinstationsarbejde og entreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 85.576, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 318.873, og en egenkapital på kr. -21.280.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.577	788.836
Personaleomkostninger	1	-489.451	-550.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.850	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		102.276	233.710
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger		-16.700	-24.092
Ordinært resultat før skat		85.576	209.718
Årets resultat		85.576	209.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.576	-209.718
I alt		85.576	209.718

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.150	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	38.150	10.000
Anlægsaktiver i alt		38.150	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		34.694	24.072
Varebeholdninger i alt		34.694	24.072
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.387	285.554
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.000	0
Andre tilgodehavender		13.642	14.766
Tilgodehavender i alt		246.029	300.320
Omsætningsaktiver i alt		280.723	324.392
Aktiver i alt		318.873	334.392

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-146.280	-231.855
Egenkapital i alt		-21.280	-106.855
Gæld til banker		174.377	189.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.867	34.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.909	217.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.153	441.247
Gældsforpligtelser i alt		340.153	441.247
Passiver i alt		318.873	334.392

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-231.856	-106.856
Årets resultat		85.576	85.576
Egenkapital, ultimo	125.000	-146.280	-21.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	449.959	497.636
Pensionsbidrag	37.212	48.016
Andre omkostninger til social sikring	2.280	4.474
	489.451	550.126

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	183.585
Tilgang	34.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	217.585
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-173.585
Årets afskrivning	-5.850
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-179.435
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.150

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år, idet selskabet er kommet godt i gang i 2018. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:

Ejerpantebrev kr. 300.000 i løsøre Skadeløsbrev - fordringspant kr. 250.000